

Lassen Erhverv ApS

Jernbanegade 22, 1.

6700 Esbjerg

CVR-nr. 43 82 27 13

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. juni 2024

Ronni Bagge

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 2. februar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lassen Erhverv ApS
Jernbanegade 22, 1.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 43 82 27 13
Regnskabsperiode: 2. februar - 31. december 2023
Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Ronni Bagge, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive mæglevirksomhed med salg, udlejning og vurdering af ejendomme til erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 196.231, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 156.231.

Årets resultat anses ikke som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har tabt hele sin kapital og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Resultatopgørelse 2. februar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		446.009
Personaleomkostninger	1	<u>(640.106)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(194.097)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(56.443)</u>
Resultat før finansielle poster		(250.540)
Finansielle indtægter	3	206
Finansielle omkostninger	4	<u>(416)</u>
Resultat før skat		(250.750)
Skat af årets resultat	5	<u>54.519</u>
Årets resultat		<u>(196.231)</u>
Overført resultat		<u>(196.231)</u>
		<u>(196.231)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		417.992
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>417.992</u>
Indretning af lejede lokaler	7	40.000
Materielle anlægsaktiver		<u>40.000</u>
Deposita		24.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>24.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>482.492</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.375
Andre tilgodehavender		7.168
Udskudt skatteaktiv	8	54.519
Tilgodehavender		<u>66.062</u>
Likvide beholdninger		<u>366.385</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>432.447</u>
Aktiver i alt		<u>914.939</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>(196.231)</u>
Egenkapital		<u>(156.231)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		909.978
Anden gæld		<u>148.692</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.071.170</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.071.170</u>
Passiver i alt		<u>914.939</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. februar 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(196.231)	(196.231)
Egenkapital 31. december 2023	40.000	(196.231)	(156.231)

Noter til årsrapporten

	2023
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	632.344
Andre omkostninger til social sikring	7.762
	640.106
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	2
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	46.443
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	10.000
	56.443
3 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	206
	206
4 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	416
	416
5 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	(54.519)
	(54.519)

Noter til årsrapporten

6 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 2. februar 2023	464.435
Kostpris 31. december 2023	464.435
Årets nedskrivninger	46.443
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	46.443
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	417.992

7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 2. februar 2023	50.000
Kostpris 31. december 2023	50.000
Årets afskrivninger	10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	40.000

Noter til årsrapporten

	2023
	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat	
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(54.519)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	(54.519)
Hensættelse til udskudt skat vedrører:	
Immaterielle anlægsaktiver	4.379
Materielle anlægsaktiver	550
Skattemæssigt underskud	(59.448)
Overført til udskudt skatteaktiv	54.519
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	54.519
Regnskabsmæssig værdi	54.519
9 Eventualforpligtelser	
Selskabet er sambeskattet med VPWR Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og fremad.	